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         Sekte + Secco

   

       Spezialitäten der Mosel

   

       Fruchtsäfte

   

  Lassen Sie das Suchfeld leer um alle Produkte zu finden, oder geben Sie
einen Suchbegriff ein, um ein bestimmtes Produkt zu finden. 
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Mosel Traubensaft - weiss 0,75 Liter
Mosel Traubensaft - weiss 0,75 Liter, 100% Fruchtgehalt, ...  

 Brutto-Verkaufspreis: 4,00 €

  
                 
      

Details 

   

2022 Johanniter trocken, 0,75 l
2022 Johanniter trocken, 0,75 l, Kreuzung aus Riesling und ...  

 Brutto-Verkaufspreis: 6,50 €

  
                 
      

Details 

   

2022 Rivaner trocken 0,75 l
2022 Rivaner trocken 0,75 l, Schoppenwein ...  

 Brutto-Verkaufspreis: 5,90 €
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Details 

   

2023 Chardonnay trocken 0,75 l
2023 Chardonnay trocken 0,75 l, fruchtig, gehaltvoll ...  

 Brutto-Verkaufspreis: 6,50 €

  
                 
      

Details 

   

2022 Weißburgunder trocken 0,75 l
2022 Weißburgunder trocken 0,75 l, körperreich, fruchtig ...  

 Brutto-Verkaufspreis: 6,50 €

  
                 
      

Details 
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2022 Riesling trocken Grauschiefer 0,75l
2022 Riesling trocken Grauschiefer 0,75l, ...  

 Brutto-Verkaufspreis: 6,10 €

  
                 
      

Details 

   

2021 Riesling Spätlese trocken 0,75l
2021 Riesling Spätlese trocken 0,75l, rassig, elegant, ...  

 Brutto-Verkaufspreis: 6,50 €

  
                 
      

Details 

   

2022 Rivaner feinherb 0,75l
2022 Rivaner feinherb 0,75l, mild, fruchtig, ...  
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 Brutto-Verkaufspreis: 5,90 €

  
                 
      

Details 

   

2023 Chardonnay feinherb 0,75l
2023 Chardonnay feinherb 0,75l, (8,67€/L) 25,0g /l ...  

 Brutto-Verkaufspreis: 6,50 €

  
                 
      

Details 

   

2022 Riesling Grauschiefer feinherb 0,75l
2022 Riesling Grauschiefer feinherb 0,75l, frisch, fruchtig ...  

 Brutto-Verkaufspreis: 6,10 €

  
                 
      

Details 
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2022 Goeres Cuvée 0,75l
2022 Goeres Cuvée 0,75l, leicht und ...  

 Brutto-Verkaufspreis: 5,60 €

  
                 
      

Details 

   

2022 Bacchus 0,75L
2022 Bacchus 0,75l, mild, würzig, (7,87€/L) ,78,0g/l ...  

 Brutto-Verkaufspreis: 5,90 €

  
                 
      

Details 

   

2022 Kerner Qualitätswein 0,75l
2022 Kerner Qualitätswein 0,75l, fruchtig, würzig, ...  
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 Brutto-Verkaufspreis: 5,90 €

  
                 
      

Details 

   

2022 Riesling Spätlese 0,75l
2022 Riesling Spätlese 0,75l, harmonisch, fruchtig, ...  

 Brutto-Verkaufspreis: 6,50 €

  
                 
      

Details 

   

2023 Riesling Qualitätswein 0,75l
2023 Riesling Qualitätswein 0,75l, feiner Beerenton, ...  

 Brutto-Verkaufspreis: 6,50 €

  
                 
      

Details 
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2022 Dornfelder trocken 0,75l
2022 Dornfelder trocken 0,75l, samtig, gehaltvoll im ...  

 Brutto-Verkaufspreis: 5,90 €

  
                 
      

Details 

   

2021 Regent trocken 0,75l
2021 Regent trocken 0,75l, mit leichtem Barrique-Ton ...  

 Brutto-Verkaufspreis: 6,20 €

  
                 
      

Details 

   

2023 Blanc de Noir trocken 0,75l
2023 Blanc de Noir trocken 0,75l, Spätburgunder, weiß ...  

 Brutto-Verkaufspreis: 6,20 €
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Details 

   

2023 Spätburgunder trocken 0,75l
2023 Spätburgunder trocken 0,75l, (8,27€/L) 7,7g/l ...  

 Brutto-Verkaufspreis: 6,20 €

  
                 
      

Details 

   

2022 Dornfelder feinherb 0,75l
2022 Dornfelder feinherb 0,75l, (7,87€/L) 21,0g/l ...  

 Brutto-Verkaufspreis: 5,90 €

  
                 
      

Details 
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2023 Spätburgunder süss 0,75l
2023 Spätburgunder süss 0,75l, (8,27€/L) 44,0g/l ...  

 Brutto-Verkaufspreis: 6,20 €

  
                 
      

Details 

   

2023 Goeres-Rotling feinherb 0,75l
2023 Goeres-Rotling feinherb 0,75l, fruchtig, frisch ...  

 Brutto-Verkaufspreis: 5,90 €

  
                 
      

Details 

   

2022 Dornfelder 0,75l
2022 Dornfelder 0,75l, vollmundig im Geschmack ...  

 Brutto-Verkaufspreis: 5,90 €

  
                 
      

Details 

index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&virtuemart_product_id=29&virtuemart_category_id=6&Itemid=131
index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&virtuemart_product_id=29&virtuemart_category_id=6&Itemid=131
/unser-weinangebot/rotweine-feinherb/2015-goeres-rotling-feinherb-0,75l-detail
/unser-weinangebot/rotweine-feinherb/2015-goeres-rotling-feinherb-0,75l-detail
index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&virtuemart_product_id=30&virtuemart_category_id=5&Itemid=131
index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&virtuemart_product_id=30&virtuemart_category_id=5&Itemid=131
/unser-weinangebot/rotweine-fruchts??ss/2015-dornfelder-0,75l-detail
/unser-weinangebot/rotweine-fruchts??ss/2015-dornfelder-0,75l-detail
index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&virtuemart_product_id=31&virtuemart_category_id=6&Itemid=131
index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&virtuemart_product_id=31&virtuemart_category_id=6&Itemid=131


   

2023 Goeres-Rotling 0,75l
2023 Goeres-Rotling 0,75l, fruchtig, frisch ...  

 Brutto-Verkaufspreis: 5,90 €

  
                 
      

Details 
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